

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 25/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Hachis Parmentier végétal Bio	Haché végétal, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Brunoise de légumes , Chapelure, Fromage, Carotte, Eau	Gluten, Lait
Mélange de carotte et chou râpé	Carotte, Chou blanc, Persil	
Pomme HVE	Pomme	
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomme noire IGP	Tomme	Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 26/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Petits pois aux oignons	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Eau, Farine de blé, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Sel fin, Persil, Fenouil, Noix, Préparation taboulé , Petit pois	Fruits à coques, Gluten, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 28/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lasagnes de boeuf Bio	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait
Le Petit Risso (Fromagerie RISSOAN) (régional)	Brie	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 29/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Brocolis persillés	Sel fin, Persil, Oignon, Brocoli, Eau, Huile	
Cake à l'emmental du chef	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate, Oeuf liquide entier, Fromage, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Dos de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait